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 d. 7.-8. Marts 2020 FunSkate Finalen 2020 Odense Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Beregnere: 

Kl. 08.00 Tweens 1, gr 1

Kl. 08.30 Tweens 1, gr 2

Kl. 08.50 Tweens 1, gr 3

Kl. 09.10 Tweens 2, gr. 1

Kl. 09.30 Tweens 2, gr. 2

Kl. 09.50

Kl. 10.05 Teens 2, gr. 1

Kl. 10.35 Teens 2, gr. 2

Kl. 11.05 Teens 2, gr. 3

Kl. 11.35 Teens 2, gr. 4

Kl. 12.05 Teens 2, gr. 5

Kl. 12.35

Kl. 12.50 Tots 1, gr 1

Kl. 13.10 Tots 1, gr 2

Tots 2, gr. 1

Dance Tweens, gr. 1

Masters, gr. 1

Kl. 14.00

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3

Kl. 14.15 FunBubbels 1 

gr. 1

FunFlakes 1    

gr. 1

FunCubes 1    

gr. 1

Kl. 14.35 FunBubbels 1 

gr. 2

FunFlakes 1    

gr. 2

FunCubes 1    

gr. 2

Kl. 14.55 FunBubbels 1 

gr. 3

FunFlakes 1    

gr. 3

FunCubes 1    

gr. 3

Kl. 15.15 FunBubbels 1 

gr. 4

FunCrystals 2 

gr. 1

FunCubes 1    

gr. 4

Kl. 15.35

Kl. 15.50 FunBubbels 2 

gr. 1

FunCrystals 2 

gr. 2

FunCubes 1    

gr. 5

Kl. 16.10 FunBubbels 2 

gr. 2

FunCrystals 2 

gr. 3

FunCrystals 1      

gr. 1

Kl. 16.30 FunBubbels 2 

gr. 3

FunCrystals 2 

gr. 4

FunCrystals 1      

gr. 2

Kl. 16.50 FunBubbels 2 

gr. 4

FunCrystals 2 

gr. 5

Kl. 17.10

Kl. 17.25

FunBubbels 1 

Finale

FunBubbels 2 

Finale

FunFlakes 1 

Finale

Kl. 17.45

FunCubes 1 

Finale

FunCrystals 1 

Finale

FunCrystals 2 

Finale

Kl. 18.10 Show

Kl. 18.40 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre 

ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte 

skøjtehal, på datoen.

Kl. 13.30 Tots 2 og Dance Tweens 

samt Masters varmer op 

sammen

Iskørsel

FunSkate Element

Iskørsel

Iskørsel

Iskørsel

Tidsplan for FunSkate Finalen lørdag d. 7. marts i Odense 

Skøjtehal

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der 

ikke indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Bedømmere: 

Funskate Free

Iskørsel
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 d. 7.-8. Marts 2020 FunSkate Finalen 2020 Odense Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Beregnere: 

Kl. 08.00 Togs 1, gr. 1

Kl. 08.30 Togs 1, gr. 2

Kl. 08.50 Togs 1, gr. 3

Kl. 09.10 Togs 1, gr. 4

Kl. 09.30

Kl. 09.45 Togs 2, gr. 1

Kl. 10.15 Togs 2, gr. 2

Kl. 10.45 Togs 2, gr. 3

Kl. 11.15 Togs 2, gr. 4

Kl. 11.45

Kl. 12.00 Teens 1, gr. 1

Kl. 12.20 Teens 1, gr. 2

Kl. 12.40 Teens 1, gr. 3

Kl. 13.00 Teens 1, gr. 4

Kl. 13.20 Teens 1, gr. 5

Kl. 13.40

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Bane 4

Kl. 13.55 FunBubbels 3 

gr. 1

FunFlakes 2    

gr. 1

FunCubes 2O    

gr. 1

Kl. 14.15 FunBubbels 3 

gr. 2

FunFlakes 2    

gr. 2

FunCubes 2O    

gr. 2

Kl. 14.35 FunBubbels 3 

gr. 3

FunFlakes 2    

gr. 3

FunCubes 2O    

gr. 3

Kl. 14.55 FunCubes 3 gr. 

1

FunCrystals 3 

gr. 1

FunCubes 2O    

gr. 4

Kl. 15.15

Kl. 15.30 FunCubes 3 gr. 

2

FunCrystals 3 

gr. 2

FunCubes 2Y    

gr. 1

Kl. 15.50 FunCubes 3 gr. 

3

FunCrystals 3 

gr. 3

FunCubes 2Y    

gr. 2

Kl. 16.10 FunCubes 3 gr. 

4

FunCubes 2Y    

gr. 3

Kl. 16.30

Kl. 16.45

FunBubbels 3 

Finale

FunFlakes 2 

Finale

FunFlakes 3 

Finale

Kl. 17.05

FunCubes 2O 

Finale

FunCubes 2Y 

Finale

FunCubes 3 

Finale

FunCrystals 3 

Finale

Kl. 17.40 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate Finalen søndag d. 8. marts i Odense 

Skøjtehal

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre 

ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte 

skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke 

indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Funskate Free

Bedømmere: 

Iskørsel

Iskørsel

Iskørsel

Iskørsel
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Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nr. Navn: Klub:

117 Johan Park SSF

161 Selina Oenema SSF

122 Noah Park SSF

603 Camila Babych ASF

602 Ella Lykke Sivebæk Thygesen ASF

611 Mila Lycoops ASF

622 Nadia Gogonel ASF

717 Joanna Mikkelsen SOS

236 Dominicca Kristensen HSF

238 Kamma Marie Nielsen HSF

259 Lana Kuljic GSF

55 Anna Foshammer HI-KU

98 Lilje Edith Peitersen OSK

99 Victoria Bilenko OSK

171 Lea Emilie Sandbye HSK

578 Agnes skaanning ASK

579 Alicja Irena Olesniewicz-Kubiszewska ASK

681 Alexandra Irincheva ØSK

684 Bjørk Sten Hylander ØSK

695 Victoria Irincheva ØSK

352 Gry Holt Nørby RSIK

347 Gry Møller Foged RSIK

357 Rosine- Almine  Sulajma Grevstad Blandebjerg RSIK

322 Liva Skaaning Aagaard RSIK

FunBubbles 2
Nr. Navn: Klub:

157 Norah Rasmussen SSF

135 Dagmar Mellergaard Baun SSF

723 Simone Jensen SOS

235 Andrea D. Thygesen HSF

237 Isabella Friis HSF

239 Nikole Kirichenko HSF

261 Angelina Anastasija Gavric GSF

262 Camilla Voetmann GSF

252 Elena Göksu Batbayli GSF

251 Ella Porsborg Børsen GSF

253 Riley Monette GSF

254 Sophia Poppe GSF

255 Thea Bistrup-Sørensen GSF

58 Anastasia Pedersen HI-KU

650 Dajlah Osman VSK

554 Emmanuel Evar ASK

557 Marcia Perry Garbow ASK

360 Nathalia Veiga SKK

465 Nellie Marie Almin Strandvad TSK

464 Norah Appelquist-Bjerg TSK

300 Adam Xander Nielsen FSF

689 Liv Sten Hylander ØSK

1 Amalia Gabriella Vlasa ESK

28 Victoria Møller ESK

351 Liv Holt Nørby RSIK
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FunBubbles 3
Nr. Navn: Klub:

132 Karina Alma Hansen Jørgensen SSF

711 Camilla Haagensen SOS

714 Emil Feldtmose SOS

718 Julie Haagensen SOS

299 Mathilde Voigt Stender GSF

268 Sara Rakocevic GSF

264 Daniella Anna Mubiru GSF

59 Nadia Krüger HI-KU

655 Ida Rudbech-Hansen VSK

669 Milana Vasvari VSK

86 Gunnhildur Maria Baldursdóttir OSK

566 Liv Sandgaard Frederiksen ASK

302 Signe Holm Brogaard FSF

313 Mille Frihauge FSF

FunFlakes 1
Nr. Navn: Klub:

126 Bella Papsø SSF

137 Isabell Park SSF

608 Ronja Sonne Hansen ASF

613 Victoria Babych ASF

273 Lykke Nørskov GSF

274 Mille Hagemann GSF

276 Nora Amalie Carstensen GSF

47 Fiona Krüger HI-KU

52 Freja Wendrich HI-KU

54 Mia Heerup Madsen HI-KU

60 Signe Ellen Kofod Høyerby HI-KU

670 Madina Said VSK

656 Margaryta Vakuliuk VSK

70 Astrid Marie Bentzen OSK

87 Elena Poornoroozy OSK

92 Matilde Holm Rasmussen OSK

100 Viktoriia Dolzhenko OSK

581 Kayla McKenzie ASK

27 Sofiia Andreeva ESK

335 Julia Iris Baltov RSIK

337 Solveig Tokkesdal Buhr RSIK

607 Olivia Colding Klitgaard ASF

FunFlakes 2
Nr. Navn: Klub:

162 Luna Rosa Hansen Jørgensen SSF

158 Alberte Liv Svensson SSF

715 Emma Sørensen SOS

721 Silke Hundevad SOS

257 Anna-Maria Hanberg Ostermann GSF

284 Filuka Haubroe Løwe Friese GSF

278 Julie Lund GSF

259 Laura Vangdrup Dalgård GSF

279 Sofie Bovbjerg GSF

298 Ulla Ellen Harðardóttir GSF

62 Vera Marie Kofod Høyerby HI-KU

67 Karla M. Nielsen OSK

72 Signe Bak Clausen OSK

550 Laura Langthjem ASK

361 Viola Skov Brix SKK

529 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF

536 Mille Elisabeth Petersen GKF

537 Petra Linea Weymann GKF

539 Selma Arenander GKF

29 Liva Frikke Hansen ESK

5



 d. 7.-8. Marts 2020 FunSkate Finalen 2020 Odense Skøjtehal

FunFlakes 3
Nr. Navn: Klub:

159 Lisa Mikkelsen SSF

88 Caroline Larsen OSK

569 Maja Elisa Halling ASK

562 Line Bruhn ASK

367 Elvira Chrisophersen SKK

531 Freja Sigh GKF

FunCubes 1
Nr. Navn: Klub:

136 Hannah Møller SSF

609 Silje Frisk Nysom ASF

719 Lærke Gregersen Feldtmose SOS

230 Ellen Rovsing Knudsen HSF

233 Shanaiyha Kristensen HSF

234 Thomas Papsø HSF

270 Emilie Hauge Berg GSF

271 Freydis Lykke Simonsen GSF

272 Lilly Karmark Clausen GSF

291 Maya Heinrichs GSF

51 Emma Au-Nguyen HI-KU

671 Jing Qiao Zhao VSK

90 Isabelle Emilie Pries OSK

79 Melanie Løvenholdt Jørgensen OSK

80 Sara Hougaard Kjær OSK

69 Sille Vega Løth OSK

73 Sophie Alexandra Riosa Nielsen OSK

168 Alison Morgan HSK

174 Emilia Pedersen HSK

364 Karina Shingaiter SKK

462 Cataleya Linderod Edardsen TSK

455 Kathrine Gjørup TSK

452 Sally Digby-Andersen TSK

312 Freja Reinau Kirkelund FSF

682 Anousha Christophersen ØSK

685 Camila Alava ØSK

691 Petra Christophersen ØSK

693 Tara Ran Steimann ØSK

696 Viktor Dahlgren ØSK

FunCubes 2-Y
Nr. Navn: Klub:

91 Julie Zoffmann Jepsen OSK

134 Sofia Lukasson SSF

169 Isabella Mejlstrup HSK

688 Johannes Ulrich Krambs ØSK

605 Liv Munksgaard Pedersen ASF

606 Maria-Christine Borup-Jensen ASF

85 Majse Augustinus Knudsen OSK

74 Lærke Magnussen OSK

292 Rebecca Schouboe Jensen GSF

120 Elena B. Nedergaard SSF

130 Laila Oenema SSF

127 Mikkel Kosack SSF

131 Selena Kovacevic SSF

686 Eskil Auken Rugholt ØSK

694 Theresa Lif Steimann ØSK

560 Sarah Stridsland ASK

649 Mille Linding Simonsen VSK

143 Kristina Nychyporuk SSF

502 Anna Løw Bastrup GKF

610 Sofie Lumholtz ASF
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FunCubes 2-O
Nr. Navn: Klub:

170 Marie Tousig Hansen HSK

466 Johannes Christensen TSK

619 Caroline Nielsen ASF

667 Isabella Marianne Nissen VSK

674 Thilde Bjerrum VSK

552 Marie Valter Nordentoft ASK

511 Kharla Baarts Ottendahl GKF

501 Alberte Bak Rona GKF

286 Angela Azim GSF

673 Mette Marie Lorenzen Pedersen VSK

93 Alberte Marie Nordgren OSK

151 Maya Krogh SSF

648 Nikoline Andersen VSK

149 Freya Liv Duch SSF

146 Laura Rydder Pedersen SSF

144 Sarah Veller Terkelsen SSF

463 Vigga Marie Biddle Brandt TSK

145 Thea S. Jensen SSF

504 Ellen Kurtmann GKF

66 Carla Funder Michelsen OSK

680 Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

177 Hannah Farø HSK

559 Vigga Willisie Sønderby ASK

FunCubes 3
Nr. Navn: Klub:

603 Julie Lumholtz ASF

710 Anne Louise Langagergaard SOS

722 Silke Skrubbeltrang SOS

285 Amalie From GSF

280 Caroline Dyreborg GSF

296 Emilie Lindholdt GSF

289 Juliana Norup GSF

281 Mathilde Yde-Andersen GSF

297 Fanni Bakostoth GSF

61 Sofie Molter HI-KU

677 Sofia Hede VSK

641 Sophia Junker Ceravolo VSK

96 Emilie Muff Kofoed OSK

77 Melanie Secher OSK

176 Esther Lise Markussen HSK

179 Isabella Brandt HSK

582 Christiin Brosbøl ASK

568 Edda Skovbjerg Paldam ASK

457 Josefine Christensen TSK

454 Louisa Frederiksen TSK

503 Catharina Skjold castella GKF

505 Emily Jacobsen GKF

510 Katya Frejlev GKF

306 Jessica Lykke Börjesson FSF

311 Celine Nedergaard Petersen FSF

39 Rianna Mocanu ESK
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FunCrystals 1
Nr. Navn: Klub:

290 Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

43 Julie Borg Roth HI-KU

178 Caroline Kjær Frydenreich HSK

561 Zofia Anna Olesniewicz-Kubiszewska ASK

644 Anna Yastenko VSK

362 Fernanda Jønck SKK

363 Isabella Ravidan SKK

303 Astrid Uggerhøj Schioldan FSF

692 Sya Hwang ØSK

5 Martin Nissen Jacobsen ESK

6 Isabella Kittelmann Andersen ESK

14 Sofia Schulz ESK

32 Sonja Babenko ESK

FunCrystals 2
Nr. Navn: Klub:

118 Dina Frederiksen SSF

160 Emilie Mellergaard Baun SSF

600 Emma Baunhøj Patzwaldt ASF

601 Ingeborg Anemone Ottesen ASF

618 Johanne Balle Nielsen ASF

604 Karla Asta Strandberg ASF

617 Magdalini Meristoudi ASF

612 Victoriya Savchenko ASF

712 Camilla Langagergaard SOS

713 Chilie Vejrum Terp SOS

231 Eva Poulsgaard Jensen HSF

232 Maloucca Kristensen HSF

293 Liva Østerlyng GSF

84 Cecilie Grau Toftmann OSK

175 Emma Mortensen HSK

180 Naia Wulff Dühring HSK

181 Ofelia Ella Mundt HSK

182 Silje Kristensen Schacht HSK

567 Emma Krog Blach ASK

563 Naya Krog Blach ASK

564 Edith Skibsted Eggersen ASK

558 Sille Brøndum Bjørn ASK

577 Aja Viemose Nielsen ASK

365 Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

366 Husain Contactor SKK

479 Isabella Bollinger GKF

480 Liva Outzen Barky GKF

683 Astrid O`Byrne ØSK

687 Frederikke Victoria Thomsen ØSK

690 Mathilde Josefin Madsen ØSK

324 Mathilde Weber Ejlersen RSIK
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FunCrystals 3
Nr. Navn: Klub:

121 Signe Ammitzbøll SSF

150 Lara Kilic SSF

156 Mathilde Quistgaard SSF

716 Freja Borsje Vittrup SOS

720 Nynne Kamilla Nyborg SOS

53 Isabella Brøker Ronnesen HI-KU

56 Sarah Blomgren-Hansen HI-KU

640 Amalie Simonsen VSK

675 Kamilla Koryachkova VSK

94 Stella Samantha From OSK

78 Josefine Frisenberg Larsen OSK

570 Emma Sørensen Koerse ASK

459 Emilia Hougaard TSK

458 Emilia Marie Frederiksen TSK

467 Sofia Holm Sørensen TSK

471 Anne Amalie Ipsen GKF

474 Emma Melchior Nielsen GKF

476 Freja Lægaard Pind GKF

483 Norah Asad Jimale GKF

13 Mary Hundebøl ESK
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Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Klub:

Ellen Rovsing Knudsen HSF

Emilie Hauge Berg GSF

Isabelle Emilie Pries OSK

Sophie Alexandra Riosa Nielsen OSK

Alison Morgan HSK

Emilia Pedersen HSK

Karina Shingaiter SKK

Cataleya Linderod Edvardsen TSK

Kathrine Gjørup TSK

Sally Digby-Andersen TSK

Petra Christophersen ØSK

Tara Ran Steimann ØSK

Tweens 1
Navn: Klub:

Jing quia Zhao VSK

Hannah Møller SSF

Silje Frisk Nysom ASF

Lærke Gregersen Feldtmose SOS

Shanaiyha Kristensen HSF

Thomas Papsø HSF

Freydis Lykke Simonsen GSF

Lilly Karmark Clausen GSF

Maya Heinrichs GSF

Emma Au-Nguyen HI-KU

Melanie Løvenholdt Jørgensen OSK

Sara Hougaard Kjær OSK

Sille Vega Løth OSK

Freja Reinau Kirkelund FSF

Anousha Christophersen ØSK

Camila Alava ØSK

Viktor Dahlgren ØSK
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Teens 1
Navn: Klub:

Elena B. Nedergaard SSF

Mikkel Kosack SSF

Laila Oenema SSF

Selena Kovacevic SSF

Sofia Lukasson SSF

Sarah Veller Terkelsen SSF

Laura Rydder Pedersen SSF

Freya Liv Duch SSF

Kristina Nychyporuk SSF

Maria-Christine Borup-Jensen ASF

Sofie Lumholtz ASF

Rebecca Schouboe Jensen GSF

Mille Linding Simonsen VSK

Nikoline Andersen VSK

Thilde Bjerrum VSK

Isabella Marianne Nissen VSK

Mette Marie Lorenzen Pedersen VSK

Carla Funder Michelsen OSK

Julie Zoffmann Jepsen OSK

Majse Augustinus Knudsen OSK

Marie Valter Nordentoft ASK

Vigga Willisie Sønderby ASK

Daria Tillema ASK

Sarah Stridsland ASK

Alberte Bak Rona GKF

Anna Løw Bastrup GKF

Ellen Kurtmann GKF

Kharla Baarts Ottendahl GKF

Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

Johannes Ulrich Krambs ØSK

Theresa Lif Steimann ØSK

Togs 1
Navn: Klub:

Julie Lumholtz ASF

Anne Louise Langagergaard SOS

Silke Skrubbeltrang SOS

Caroline Dyreborg GSF

Emilie Lindholdt GSF

Juliana Norup GSF

Mathilde Yde-Andersen GSF

Fanni Bakostoth GSF

Sofie Molter HI-KU

Sophia Junker Ceravolo VSK

Emilie Muff Kofoed OSK

Melanie Secher OSK

Esther Lise Markussen HSK

Isabella Brandt HSK

Edda Skovbjerg Paldam ASK

Sofia Hede VSK

Josefine Christensen TSK

Louisa Frederiksen TSK

Catharina Skjold castella GKF

Emily Jacobsen GKF

Katya Frejlev GKF

Celine Nedergaard Petersen FSF

Rianna Mocanu ESK
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Tots 2
Navn: Klub:

Anna Yatsenko VSK

Sofia Schulz ESK

Sonja Babenko ESK

Tweens 2
Navn: Klub:

Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

Julie Borg Roth HI-KU

Caroline Kjær Frydenreich HSK

Zofia Anna Olesniewicz-Kubiszewska ASK

Fernanda Jønck SKK

Isabella Ravidan SKK

Ayah Amrioui SKK

Norah Amrioui SKK

Astrid Uggerhøj Schioldan FSF

Sya Hwang ØSK

Teens 2
Navn: Klub:

Dina Frederiksen SSF

Emilie Mellergaard Baun SSF

Emma Baunhøj Patzwaldt ASF

Ingeborg Anemone Ottesen ASF

Johanne Balle Nielsen ASF

Karla Asta Strandberg ASF

Magdalini Meristoudi ASF

Victoriya Savchenko ASF

Camilla Langagergaard SOS

Chilie Vejrum Terp SOS

Eva Poulsgaard Jensen HSF

Maloucca Kristensen HSF

Liva Østerlyng GSF

Cecilie Grau Toftmann OSK

Emma Mortensen HSK

Naia Wulff Dühring HSK

Ofelia Ella Mundt HSK

Silje Kristensen Schacht HSK

Emma Krog Blach ASK

Naya Krog Blach ASK

Edith Skibsted Eggersen ASK

Sille Brøndum Bjørn ASK

Aja Viemose Nielsen ASK

Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

Husain Contactor SKK

Isabella Bollinger GKF

Liva Outzen Barky GKF

Astrid O`Byrne ØSK

Frederikke Victoria Thomsen ØSK

Mathilde Josefin Madsen ØSK

Mathilde Weber Ejlersen RSIK
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Togs 2
Navn: Klub:

Signe Ammitzbøll SSF

Lara Kilic SSF

Mathilde Quistgaard SSF

Freja Borsje Vittrup SOS

Nynne Kamilla Nyborg SOS

Isabella Brøker Ronnesen HI-KU

Sarah Blomgren-Hansen HI-KU

Amalie Simonsen VSK

Kamilla Koryachkova VSK

Camilla Westergaard Jørgensen OSK

Sofie Jespersen OSK

Stella Samantha From OSK

Josefine Frisenberg Larsen OSK

Emma Sørensen Koerse ASK

Christina Faurholt ASK

Sophia Flink Dybro H. Sørensen ASK

Emilia Hougaard TSK

Emilia Marie Frederiksen TSK

Anne Amalie Ipsen GKF

Cecilie Rømeling GKF

Emma Melchior Nielsen GKF

Freja Lægaard Pind GKF

Frida Dige Kongsdam GKF

Norah Asad Jimale GKF

Mary Hundebøl ESK

Sofia Holm Sørensen TSK

Masters
Navn: Klub:

Michael Nielsen OSK

FunDance tweens 
Navn: Klub:

Isabella Ravindran HKF

Martin Nissen Jacobsen ESK

Isabella Kittelmann Andersen ESK

Show
Navn: Klub:

ESK´s bier og flue ESK

Friends SKK

Red Diamonds ASK
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Banefordeling - Elementer

FunBubbles 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

117 Johan Park SSF

602 Ella Lykke Sivebæk Thygesen ASF

717 Joanna Mikkelsen SOS

55 Anna Foshammer HI-KU

578 Agnes skaanning ASK

695 Victoria Irincheva ØSK

322 Liva Skaaning Aagaard RSIK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

161 Selina Oenema SSF

611 Mila Lycoops ASF

236 Dominicca Kristensen HSF

98 Lilje Edith Peitersen OSK

579 Alicja Irena Olesniewicz-Kubiszewska ASK

352 Gry Holt Nørby RSIK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

122 Noah Park SSF

622 Nadia Gogonel ASF

238 Kamma Marie Nielsen HSF

99 Victoria Bilenko OSK

681 Alexandra Irincheva ØSK

347 Gry Møller Foged RSIK

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

603 Camila Babych ASF

607 Olivia Colding Klitgaard ASF

259 Lana Kuljic GSF

171 Lea Emilie Sandbye HSK

684 Bjørk Sten Hylander ØSK

357 Rosine- Almine  Sulajma Grevstad Blandebjerg RSIK
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FunBubbles 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

157 Norah Rasmussen SSF

237 Isabella Friis HSF

252 Elena Göksu Batbayli GSF

255 Thea Bistrup-Sørensen GSF

554 Emmanuel Evar ASK

464 Norah Appelquist-Bjerg TSK

28 Victoria Møller ESK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

135 Dagmar Mellergaard Baun SSF

239 Nikole Kirichenko HSF

251 Ella Porsborg Børsen GSF

58 Anastasia Pedersen HI-KU

557 Marcia Perry Garbow ASK

300 Adam Xander Nielsen FSF

351 Liv Holt Nørby RSIK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

723 Simone Jensen SOS

261 Angelina Anastasija Gavric GSF

253 Riley Monette GSF

650 Dajlah Osman VSK

360 Nathalia Veiga SKK

689 Liv Sten Hylander ØSK

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

235 Andrea D. Thygesen HSF

262 Camilla Voetmann GSF

254 Sophia Poppe GSF

465 Nellie Marie Almin Strandvad TSK

1 Amalia Gabriella Vlasa ESK

FunBubbles 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

132 Karina Alma Hansen Jørgensen SSF

714 Emil Feldtmose SOS

268 Sara Rakocevic GSF

655 Ida Rudbech-Hansen VSK

566 Liv Sandgaard Frederiksen ASK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

718 Julie Haagensen SOS

264 Daniella Anna Mubiru GSF

669 Milana Vasvari VSK

302 Signe Holm Brogaard FSF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

711 Camilla Haagensen SOS

299 Mathilde Voigt Stender GSF

59 Nadia Krüger HI-KU

86 Gunnhildur Maria Baldursdóttir OSK

313 Mille Frihauge FSF
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Funflakes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

126 Bella Papsø SSF

613 Victoria Babych ASF

276 Nora Amalie Carstensen GSF

54 Mia Heerup Madsen HI-KU

70 Astrid Marie Bentzen OSK

100 Viktoriia Dolzhenko OSK

335 Julia Iris Baltov RSIK

607 Olivia Colding Klitgaard ASF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

137 Isabell Park SSF

273 Lykke Nørskov GSF

47 Fiona Krüger HI-KU

60 Signe Ellen Kofod Høyerby HI-KU

87 Elena Poornoroozy OSK

581 Kayla McKenzie ASK

337 Solveig Tokkesdal Buhr RSIK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

608 Ronja Sonne Hansen ASF

274 Mille Hagemann GSF

52 Freja Wendrich HI-KU

670 Madina Said VSK

92 Matilde Holm Rasmussen OSK

656 Margaryta Vakuliuk VSK

27 Sofiia Andreeva ESK

Funflakes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

162 Luna Rosa Hansen Jørgensen SSF

721 Silke Hundevad SOS

278 Julie Lund GSF

298 Ulla Ellen Harðardóttir GSF

72 Signe Bak Clausen OSK

529 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF

539 Selma Arenander GKF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

158 Alberte Liv Svensson SSF

257 Anna-Maria Hanberg Ostermann GSF

259 Laura Vangdrup Dalgård GSF

62 Vera Marie Kofod Høyerby HI-KU

550 Laura Langthjem ASK

536 Mille Elisabeth Petersen GKF

29 Liva Frikke Hansen ESK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

715 Emma Sørensen SOS

284 Filuka Haubroe Løwe Friese GSF

279 Sofie Bovbjerg GSF

67 Karla M. Nielsen OSK

361 Viola Skov Brix SKK

537 Petra Linea Weymann GKF
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Funflakes 3
Der løbes direkte finale

FunCubes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

136 Hannah Møller SSF

234 Thomas Papsø HSF

51 Emma Au-Nguyen HI-KU

69 Sille Vega Løth OSK

462 Cataleya Linderod Edardsen TSK

685 Camila Alava ØSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

609 Silje Frisk Nysom ASF

270 Emilie Hauge Berg GSF

671 Jing Qiao Zhao VSK

73 Sophie Alexandra Riosa Nielsen OSK

455 Kathrine Gjørup TSK

691 Petra Christophersen ØSK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

719 Lærke Gregersen Feldtmose SOS

271 Freydis Lykke Simonsen GSF

90 Isabelle Emilie Pries OSK

168 Alison Morgan HSK

452 Sally Digby-Andersen TSK

693 Tara Ran Steimann ØSK

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

230 Ellen Rovsing Knudsen HSF

272 Lilly Karmark Clausen GSF

79 Melanie Løvenholdt Jørgensen OSK

174 Emilia Pedersen HSK

312 Freja Reinau Kirkelund FSF

696 Viktor Dahlgren ØSK

Gruppe 5

Nr. Navn: Klub:

233 Shanaiyha Kristensen HSF

291 Maya Heinrichs GSF

80 Sara Hougaard Kjær OSK

364 Karina Shingaiter SKK

682 Anousha Christophersen ØSK
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FunCubes 2-Y
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

91 Julie Zoffmann Jepsen OSK

688 Johannes Ulrich Krambs ØSK

85 Majse Augustinus Knudsen OSK

667 Isabella Marianne Nissen VSK

120 Elena B. Nedergaard SSF

131 Selena Kovacevic SSF

560 Sarah Stridsland ASK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

134 Sofia Lukasson SSF

605 Liv Munksgaard Pedersen ASF

74 Lærke Magnussen OSK

130 Laila Oenema SSF

686 Eskil Auken Rugholt ØSK

649 Mille Linding Simonsen VSK

502 Anna Løw Bastrup GKF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

169 Isabella Mejlstrup HSK

606 Maria-Christine Borup-Jensen ASF

292 Rebecca Schouboe Jensen GSF

127 Mikkel Kosack SSF

694 Theresa Lif Steimann ØSK

143 Kristina Nychyporuk SSF

610 Sofie Lumholtz ASF
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FunCubes 2-O
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

170 Marie Tousig Hansen HSK

552 Marie Valter Nordentoft ASK

673 Mette Marie Lorenzen Pedersen VSK

149 Freya Liv Duch SSF

145 Thea S. Jensen SSF

177 Hannah Farø HSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

466 Johannes Christensen TSK

511 Kharla Baarts Ottendahl GKF

93 Alberte Marie Nordgren OSK

146 Laura Rydder Pedersen SSF

504 Ellen Kurtmann GKF

559 Vigga Willisie Sønderby ASK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

619 Caroline Nielsen ASF

501 Alberte Bak Rona GKF

151 Maya Krogh SSF

144 Sarah Veller Terkelsen SSF

66 Carla Funder Michelsen OSK

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

674 Thilde Bjerrum VSK

286 Angela Azim GSF

648 Nikoline Andersen VSK

463 Vigga Marie Biddle Brandt TSK

680 Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK
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FunCubes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

603 Julie Lumholtz ASF

280 Caroline Dyreborg GSF

297 Fanni Bakostoth GSF

77 Melanie Secher OSK

568 Edda Skovbjerg Paldam ASK

505 Emily Jacobsen GKF

39 Rianna Mocanu ESK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

710 Anne Louise Langagergaard SOS

296 Emilie Lindholdt GSF

61 Sofie Molter HI-KU

176 Esther Lise Markussen HSK

677 Sofia Hede VSK

457 Josefine Christensen TSK

510 Katya Frejlev GKF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

722 Silke Skrubbeltrang SOS

289 Juliana Norup GSF

179 Isabella Brandt HSK

454 Louisa Frederiksen TSK

306 Jessica Lykke Börjesson FSF

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

285 Amalie From GSF

281 Mathilde Yde-Andersen GSF

96 Emilie Muff Kofoed OSK

582 Christiin Brosbøl ASK

503 Catharina Skjold castella GKF

311 Celine Nedergaard Petersen FSF

FunCrystals 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

178 Caroline Kjær Frydenreich HSK

363 Isabella Ravidan SKK

290 Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

644 Anna Yaysenko VSK

303 Astrid Uggerhøj Schioldan FSF

692 Sya Hwang ØSK

14 Sofia Schulz ESK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

43 Julie Borg Roth HI-KU

561 Zofia Anna Olesniewicz-Kubiszewska ASK

362 Fernanda Jønck SKK

6 Isabella Kittelmann Andersen ESK

5 Martin Nissen Jacobsen ESK

32 Sonja Babenko ESK
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FunCrystals 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

118 Dina Frederiksen SSF

618 Johanne Balle Nielsen ASF

713 Chilie Vejrum Terp SOS

175 Emma Mortensen HSK

563 Naya Krog Blach ASK

366 Husain Contactor SKK

324 Mathilde Weber Ejlersen RSIK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

604 Karla Asta Strandberg ASF

231 Eva Poulsgaard Jensen HSF

180 Naia Wulff Dühring HSK

564 Edith Skibsted Eggersen ASK

479 Isabella Bollinger GKF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

160 Emilie Mellergaard Baun SSF

617 Magdalini Meristoudi ASF

232 Maloucca Kristensen HSF

480 Liva Outzen Barky GKF

181 Ofelia Ella Mundt HSK

558 Sille Brøndum Bjørn ASK

683 Astrid O`Byrne ØSK

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

600 Emma Baunhøj Patzwaldt ASF

612 Victoriya Savchenko ASF

293 Liva Østerlyng GSF

182 Silje Kristensen Schacht HSK

577 Aja Viemose Nielsen ASK

687 Frederikke Victoria Thomsen ØSK

Gruppe 5

Nr. Navn: Klub:

601 Ingeborg Anemone Ottesen ASF

712 Camilla Langagergaard SOS

84 Cecilie Grau Toftmann OSK

567 Emma Krog Blach ASK

365 Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

690 Mathilde Josefin Madsen ØSK
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FunCrystals 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

121 Signe Ammitzbøll SSF

720 Nynne Kamilla Nyborg SOS

675 Kamilla Koryachkova VSK

78 Josefine Frisenberg Larsen OSK

459 Emilia Hougaard TSK

474 Emma Melchior Nielsen GKF

467 Sofia Holm Sørensen TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

150 Lara Kilic SSF

53 Isabella Brøker Ronnesen HI-KU

570 Emma Sørensen Koerse ASK

458 Emilia Marie Frederiksen TSK

476 Freja Lægaard Pind GKF

94 Stella Samantha From OSK

13 Mary Hundebøl ESK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

156 Mathilde Quistgaard SSF

56 Sarah Blomgren-Hansen HI-KU

471 Anne Amalie Ipsen GKF

483 Norah Asad Jimale GKF

716 Freja Borsje Vittrup SOS

640 Amalie Simonsen VSK
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Startrækkefølge

Tots 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Ellen Rovsing Knudsen HSF

Isabelle Emilie Pries OSK

Alison Morgan HSK

Karina Shingaiter SKK

Petra Christophersen ØSK

Kathrine Gjørup TSK

Gruppe 2

Navn: Klub:

Emilie Hauge Berg GSF

Cataleya Linderod Edardsen TSK

Emilia Pedersen HSK

Sophie Alexandra Riosa Nielsen OSK

Sally Digby-Andersen TSK

Tara Ran Steimann ØSK

Tweens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Hannah Møller SSF

Shanaiyha Kristensen HSF

Lilly Karmark Clausen GSF

Melanie Løvenholdt Jørgensen OSK

Freja Reinau Kirkelund FSF

Viktor Dahlgren ØSK

Gruppe 2

Navn: Klub:

Silje Frisk Nysom ASF

Anousha Christophersen ØSK

Maya Heinrichs GSF

Sara Hougaard Kjær OSK

Thomas Papsø HSF

Jing Quia Zhao VSK

Gruppe 3

Navn: Klub:

Lærke Gregersen Feldtmose SOS

Freydis Lykke Simonsen GSF

Emma Au-Nguyen HI-KU

Sille Vega Løth OSK

Camila Alava ØSK
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Teens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Elena B. Nedergaard SSF

Mette Marie Lorenzen Pedersen VSK

Vigga Willisie Sønderby ASK

Isabella Mariane Nissen VSK

Sofie Lumholtz ASF

Sarah Veller Terkelsen SSF

Ellen Kurtmann GKF

Gruppe 2

Navn: Klub:

Carla Funder Michelsen OSK

Laura Rydder Pedersen SSF

Rebecca Schouboe Jensen GSF

Mikkel Kosack SSF

Daria Tillema ASK

Kharla Baarts Ottendahl GKF

Gruppe 3

Navn: Klub:

Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

Freya Liv Duch SSF

Mille Linding Simonsen VSK

Julie Zoffmann Jepsen OSK

Sarah Stridsland ASK

Laila Oenema SSF

Gruppe 4

Navn: Klub:

Majse Augustinus Knudsen OSK

Alberte Bak Rona GKF

Nikoline Andersen VSK

Selena Kovacevic SSF

Johannes Ulrich Krambs ØSK

Kristina Nychyporuk SSF

Gruppe 5

Navn: Klub:

Sofia Lukasson SSF

Maria-Christine Borup-Jensen ASF

Theresa Lif Steimann ØSK

Marie Valter Nordentoft ASK

Anna Løw Bastrup GKF

Thilde Bjerrum VSK
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Togs 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Julie Lumholtz ASF

Emilie Lindholdt GSF

Sofie Molter HI-KU

Esther Lise Markussen HSK

Louisa Frederiksen TSK

Celine Nedergaard Petersen FSF

Gruppe 2

Navn: Klub:

Anne Louise Langagergaard SOS

Juliana Norup GSF

Sophia Junker Ceravolo VSK

Isabella Brandt HSK

Catharina Skjold castella GKF

Rianna Mocanu ESK

Gruppe 3

Navn: Klub:

Mathilde Yde-Andersen GSF

Silke Skrubbeltrang SOS

Emilie Muff Kofoed OSK

Edda Skovbjerg Paldam ASK

Sofia Hede VSK

Emily Jacobsen GKF

Gruppe 4

Navn: Klub:

Caroline Dyreborg GSF

Fanni Bakostoth GSF

Melanie Secher OSK

Josefine Christensen TSK

Katya Frejlev GKF

Tots 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Sofia Schulz ESK

Anna Yatsenko VSK

Sonja Babenko ESK

Tweens 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Astrid Uggerhøj Schioldan FSF

Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

Caroline Kjær Frydenreich HSK

Fernanda Jønck SKK

Ayah Amrioui SKK

Gruppe 2

Navn: Klub:

Julie Borg Roth HI-KU

Isabella Ravidan SKK

Zofia Anna Olesniewicz-Kubiszewska ASK

Norah Amrioui SKK

Sya Hwang ØSK
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Teens 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Dina Frederiksen SSF

Johanne Balle Nielsen ASF

Chilie Vejrum Terp SOS

Emma Mortensen HSK

Naya Krog Blach ASK

Husain Contactor SKK

Mathilde Weber Ejlersen RSIK

Gruppe 2

Navn: Klub:

Karla Asta Strandberg ASF

Eva Poulsgaard Jensen HSF

Liva Outzen Barky GKF

Naia Wulff Dühring HSK

Edith Skibsted Eggersen ASK

Isabella Bollinger GKF

Gruppe 3

Navn: Klub:

Emilie Mellergaard Baun SSF

Magdalini Meristoudi ASF

Maloucca Kristensen HSF

Ofelia Ella Mundt HSK

Sille Brøndum Bjørn ASK

Astrid O`Byrne ØSK

Gruppe 4

Navn: Klub:

Emma Baunhøj Patzwaldt ASF

Aja Viemose Nielsen ASK

Liva Østerlyng GSF

Silje Kristensen Schacht HSK

Victoriya Savchenko ASF

Frederikke Victoria Thomsen ØSK

Gruppe 5

Navn: Klub:

Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

Mathilde Josefin Madsen ØSK

Cecilie Grau Toftmann OSK

Emma Krog Blach ASK

Ingeborg Anemone Ottesen ASF

Camilla Langagergaard SOS
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Togs 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Signe Ammitzbøll SSF

Nynne Kamilla Nyborg SOS

Kamilla Koryachkova VSK

Josefine Frisenberg Larsen OSK

Emilia Hougaard TSK

Emma Melchior Nielsen GKF

Mary Hundebøl ESK

Gruppe 2

Navn: Klub:

Emilia Marie Frederiksen TSK

Isabella Brøker Ronnesen HI-KU

Camilla Westergaard Jørgensen OSK

Emma Sørensen Koerse ASK

Lara Kilic SSF

Freja Lægaard Pind GKF

Sofia Holm Sørensen TSK

Gruppe 3

Navn: Klub:

Mathilde Quistgaard SSF

Sarah Blomgren-Hansen HI-KU

Anne Amalie Ipsen GKF

Christina Faurholt ASK

Sofie Jespersen OSK

Frida Dige Kongsdam GKF

Gruppe 4

Navn: Klub:

Freja Borsje Vittrup SOS

Amalie Simonsen VSK

Stella Samantha From OSK

Sophia Flink Dybro H. Sørensen ASK

Cecilie Rømeling GKF

Norah Asad Jimale GKF

Masters
Gruppe 1

Navn: Klub:

Michael Nielsen OSK

FunDance Tweens
Gruppe 1

Navn: Klub:

Martin Nissen Jacobsen ESK

Isabella Ravindran HKF

Isabella Kittelmann Andersen ESK

Show
Navn: Klub:

Friends SKK

ESK´s bier og flue ESK

Red Diamonds ASK
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